Jﬁr?’c&é} ﬁ&z (gga/ﬁ %&mﬂg %&na}

DELIBERAZIONE

N. 11 Del 17/01/2014

Oggetto: Costituzione fondo economale anno 2014.

L'anno duemilaquattordici, 11 giorno 17 del mese di gennaio in
Catania, presso la sede dell'Ente, si e riunito il Consiglio di
Amministrazione, giusta convocazione a mezzo email del 09/01/2014.

Componenti C.D.A. Presente [Assente
giust.

Prof. Gianluca Rapisarda - Presidente X

Dott.ssa Rosaria Maria Grazia Giuffre - X

Consigliere

Mons. Salvatore Genchi - Consigliere X

Prof.ssa Angela Messina — Consigliere X

Presiede la seduta 11 Presidente dell’Ente Prof. Gianluca

Rapisarda.

Assiste il Segretario dell'Ente Dott. Gianpaolo Adonia.
IL CONSIGLIO

Richiamato il Regolamento di Economato, approvato con delibera
n.428 del 30/09/94;

Considerato che occorre costituire il fondo economale per 1l’anno
2014;

Tenuto conto che lo stesso, sulla scorta dei fabbisogni
verificatisi durante 1’anno 2013, viene stimato per 1’anno
corrente in Euro 20.000,00, suddiviso nei capitoli evidenziati
nella sottostante parte dispositiva, giusta attestazione espressa
dal responsabile del settore economico-finanziario dell’Ente Rag.
Salvatore Centamore;

Ritenuto di dover anticipare all’Economo, con onere di rendiconto,
il fabbisogno previsionale di un trimestre, pari ad Euro 5.500,00,
da utilizzare a fronte degli adempimenti previsti nel citato
regolamento;



Vista la attestazione della copertura finanziaria

responsabile del settore economico-finanziario

Salvatore Centamore;

A voti unanimi, espressi nei modi di legge,
DELIBERA

Per i1 motivi esposti in narrativa:

1)Provvedere all’impegno di Euro 20.000,00 da gravare
sottospecificati:

espressa dal
dell’Ente

ai capitoli

Nr.Imp.| Cap.Art. Descrizione Importo
3|01.01 Imposte, sovraimposte e tasse 300,00
4(03.01 Manutenzione e riparazione ordinaria fabbricato sede del convitto 2.000,00
5]06.01 Spese giudiziarie, consulenze, perizie, progetti, collaudi ed atti 100,00

consecutivi patrimoniali
6/08.03 Incremento librario biblioteca in braille ed in nero e su cassette 850,00
7|08.06 |Acquisto materiale didattico attrezzi ed ausilii didattici tiflotecnici 200,00
8/08.08 Abbonamenti a teatri cittadini 1.000,00
9|08.15  |Attivita culturali generali da effettuare in Istituto 100,00
10/08.16 Tasse scolastiche 100,00
11/10.01 Spese trasporto ed accompagnamento allievi anche per rientri 3.450,00

settimanali in famiglia

12/10.03 Attivita ricreative di integrazione sociale 1.000,00
13|14.01 Vitto 1.000,00
14|14.06 Spese esercizio automezzi 2.200,00
15|14.07  |Spese per pulizie ed igiene 1.000,00
16|15.01 Spese per il Culto 400,00
17]16.01 Manutenzione mobili, arredi impianti, attrezzature, ecc. 1.300,00
18/18.01 Acquisto ed assistenza software 200,00
19|19.01 Spese postali 500,00
20{19.03 |Cancelleria 200,00
21|21.01 Indennita di missione e rimborso spese di viaggio 3.600,00
22|22.01 Spese di funzionamento del Consiglio di Amministrazione dell'Ente 500,00
20.000,00
2) Anticipare all’Economo la somma di Euro 5.500,00, per

fabbisogno presuntivo di un trimestre,
dal titolo III - Partite di Giro,
previsione 2014 denominato "Anticipazioni
Economato", in corso di adozione.

di fondi

IL SEGRETARIO GENERALE

(Dott. Gianpaolo Adonia) (Prof.

per

traendo il relativo mandato
Cap.35 Art.l del Bilancio di
Servizio

IL PRESIDENTE
Gianluca Rapisarda)




